
 

平成 26 年 10 月 29 日 

各  位 

                   会 社 名      株式会社コネクトホールディングス

代表者名       代表取締役社長兼最高経営責任者 

（CEO）         長倉 統己  

                                           （コード：3647 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役兼最高財務責任者（CFO） 矢野 浩司 

                              （ＴＥＬ：03－5439－6580） 

 

連結月次連結月次連結月次連結月次業績速報の開示終了に関するお知らせ業績速報の開示終了に関するお知らせ業績速報の開示終了に関するお知らせ業績速報の開示終了に関するお知らせ 
 

当社は株主、投資家をはじめ利害関係者の方々に当社の状況を迅速に理解していただくため、

毎月下旬に前月の連結売上高及び営業利益の業績速報を開示してまいりましたが、今期よりその

開示を終了させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。 

これまで当社グループは、持株会社である当社と事業子会社である株式会社ＳＢＹの二社で成

り立っておりました。 

このたび、本日、「子会社の異動（新設）並びに新規事業の開始に関するお知らせ」にて開示しており

ますとおり、当社グループにおける新たな事業領域として、太陽光発電事業を展開し、新設子会社

として株式会社エコ・ボンズを設立することとなりました。 

株式会社ＳＢＹにおいては、店舗部門の売上高は基本的に日次管理をおこなっており、ビジネ

スアライアンス部門においても月間の取り扱い内容により、その時々の会社の状態を推測できる

ものとなっておりました。  

このたび、新会社である株式会社エコ・ボンズは、太陽光発電システムの施工販売、 太陽光発

電システム導入のためのコンサルタント業務、太陽光発電事業用地の仕入販売を展開するもので

あり、受注から着工あるいは販売までに期間を要することから、売上高及び営業利益の月次推移

が会社の状態を必ずしも正確に表さなくなるものと判断いたしました。 

つきましては、平成26年9月分から連結月次業績速報の開示を終了させていただき、今後は会社

業績につきましては四半期毎の決算開示に集約することといたします。 

その他投資判断に有用な情報は、より積極的に適時情報開示を行ってまいりますので、ご理解

のほどよろしくお願い申し上げます。 

以 上 


